

## Kategori 1 og kategori 2

Der er som udgangspunkt to grupper af elever på Heldagsskolen Bråby betegnede som kategori 1 og kategori 2. Beskrivelse af de to målgrupper er som beskrevet i skemaet nedenfor.

Elever bliver som udgangspunkt visiteret til kategori 1, men skolens visitationsudvalg kan, i samarbejde med kommune, vurdere at elevens behandlingsbehov og didaktiske specialpædagogisk bistand ligger i kategori 2.

Dette gælder både ved ny indskrivninger eller ved særlige tilfælde for allerede indskrevne elever

Kategori 1	Kategori 2
<p>Behov for opfattende støtte af kendte voksne til fastholdelse af koncentration og opmærksomhed i fagfaglige aktiviteter og specialundervisning. Herunder periodevis behov for inddeling af aktiviteter og undervisning i mindre enheder</p> <p>Behov for individuel støtte til at forstå og afkode beskeder og aflæsning af verden</p> <p>Behov for individuelt tilpasset kontinuerlig guidning ift. initiering, organisering, planlægning og eksekvering af opgaver.</p> <p>Behov for individuelt tilpasset didaktisk specialpædagogisk bistand.</p> <p>Behov for et individuelle behandlingsmål og opfølgning</p> <p>Ofte behov for særlig understøttende specialpædagogiske redskaber.</p>	<p>Behov for massiv støtte af <a href="#">kendte voksne</a> i velkendt kontekst til fastholdelse af koncentration og opmærksomhed i fagfaglige aktiviteter og specialundervisning, herunder behov for inddeling af aktivitet og undervisning i <a href="#">mindre enheder og periodevis 1-1</a>.</p> <p>Behov for individuel og fortløbende guidning til at forstå og afkode beskeder og aflæsning af omverden.</p> <p>Behov for individuelt tilpasset kontinuerlig guidning ift. Initiering, organisering, planlægning og eksekvering af opgaver.</p> <p>Aktiviteter og specialundervisning foregår typisk i 1-1 relation i en indslusningsperiode og efterfølgende efter behov i enkelte situationer</p>

	<p>Behov for individuelt tilpasset didaktisk specialpædagogisk bistand</p> <p>Ofte behov for særlig understøttende specialpædagogiske redskaber.</p>
<p>Vil blive indplaceret til følgende pris i kroner pr måned.</p> <p><b>Socialpæd. dagbehandling: 17.995,00</b></p> <p><b>Specialundervisning: 17.995,00</b></p> <p>Eleven tænkes ind i en normering 1 personale, pr 3 elever.</p>	<p>Vil blive indplaceret til følgende pris i kroner pr måned.</p> <p><b>Socialpæd. dagbehandling: 17.995,00</b></p> <p><b>Specialundervisning: 17.995,00</b></p> <p><b>Kategori 2-tillæg: 24.320,00</b></p> <p>Der vil indtænkes ekstra støtte i hverdagen, i perioder og bestemte tidspunkter vil det være 1-1, som vil varetages af pædagogisk personale eller igennem 1-1 forløb sammen med pedal eller køkken.</p>

Ved ønske om fuld en-til-en støtte i den fulde skoledag forhandles individuel pris.